
  

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
V A L K A S   N O V A D A   D O M E     

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr./fakss-64707493, E-pasts: novads@valka.lv;  
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, A/S „SEB BANKA”, kods UNLALV2X 

 

 

S A I S T O Š I E   N O T E I K U M I 

Valkā 
 

2021.gada 13.janvārī                                    Nr.1 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Valkas novada domes 

2021.gada 13.janvāra lēmumu 
(sēdes protokols Nr.1, 8.§) 

 
 

 

“Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 2.punktu un 46.pantu 

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 

 
 

1. Saistošie noteikumi nosaka Valkas novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta un ziedojumu un 
dāvinājumu budžeta ieņēmumu un izdevumu apmēru. 

2. Valkas novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes (1.pielikums). 
2. Valkas novada pašvaldības 2021.gada ziedojumu un dāvinājuma budžeta ieņēmumu un izdevumu 

tāme (2.pielikums). 
3. Paskaidrojuma raksts (3.pielikums). 
4. Valkas novada domes aizņēmumi un galvojumi 2021.gadā un 2022.- 2026.gadā (4.pielikums). 

 
 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis  

 

mailto:novads@valka.lv


1.pielikums  
Valkas novada domes  
2021.gada 13. janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 
PAMATBUDŽETS 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2021. gadam 

   

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2021. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   12595371,00 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 4664500,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 20000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 3500,00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem, valsts 

parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 3500,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 18625,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 4920,00 

  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 13705,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3500,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 3500,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 12180,00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 180,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 12000,00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 214900,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 162000,00 

  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 2900,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 229609,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm   17.2.0.0. 229609,00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 4261854,00 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 4261854,00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 95280,00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2438123,00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2397161,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.4.0.0. 40962,00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 



   II IZDEVUMI - kopā   12480664.00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1340921,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 54538,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 1293086.00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 3527742,00 

Veselība 07.000 23494,00 

Kultūra 08.000 1218477,00 

Izglītība 09.000 4086188,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 936218,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 10000 6642166,00 

  Atalgojums   11000 5271708,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 1370458,00 

Preces un pakalpojumi 20000 4034873,00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 11230,00 

  Pakalpojumi   22000 2916320,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1072185,00 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6610,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 28528,00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 54978,00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem 

un fiziskām personām   32000 54978,00 

Procentu izdevumi 40000 38146,00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 38146,00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 556013,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 2250,00 

  Pamatlīdzekļi   52000 645713.00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 893962,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 311557,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 92770,00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 489635,00 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 168576,00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 168576,00 

Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav 

klasificēti iepriekš 80000 0,00 

  Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0,00 

   III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   206657,00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   -206657,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1591075,00 

  Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1591075,00 

Aizņēmumi F40020000 -1705782 

  Saņemtie aizņēmumi   491950,00 



F40020010 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 2197732,00 

   KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE 

   

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2021. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   12595371,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   1437890,00 

    IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500,00 

      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 4664500,00 

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 

      Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 

      Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 20000,00 

      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 30000,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 2200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem, valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 2200,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3850,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 250,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 3600,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3000,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 3000,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3000,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3000,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 212000,00 

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 50000,00 

      Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 162000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 1944065,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1944065,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -6048025,00 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 164800,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 26562,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -6239387,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   49484,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 3000,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 3000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 46484,00 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 45984,00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   23464,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23464,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23464,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finanšu nodaļa   193442,00 



     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 193442,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 193442,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   22472,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 45,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 20,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 25,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 30,00 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 30,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 22397,00 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1080,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 21317,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   19827,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 50,00 

      Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19727,00 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19627,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   37657,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 100,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 37557,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37557,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   50790,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 100,00 

      Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 50640,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 470,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 50170,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   14255,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 1200,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem, valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 1200,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 50,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 50,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13005,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11705,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs   23199,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6900,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6900,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16299,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu   21.3.0.0. 1000,00 



ieņēmumi 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15299,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   85806,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 85806,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 85806,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   54538,00 

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 500,00 

      Naudas sodi   10.1.0.0. 500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54038,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54038,00 

  04.4300 Būvvalde   53034,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 10000,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43034,00 

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 550,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 8500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33984,00 

  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   54702,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54702,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 54702,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   13450,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13450,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13150,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   20622,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20622,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 20322,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   56676,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 56676,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 56676,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   19072,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19072,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 18772,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   65214,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 5500,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 5500,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1500,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 58214,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 3400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 51814,00 



  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   183353,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 200,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 183153,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 4000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 177653,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   -170000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -170000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -170000,00 

  04.920110 Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā   0,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 50000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 50000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -50000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -50000,00 

  04.920112 INTERREG projekts "Zaļā dzelzceļa līnija"   -402,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -402,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -402,00 

  04.920115 Projekts ""Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika 

lokos" (Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   72777,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 39882,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 39882,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 32895,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32895,00 

  04.920130 Projekts "Atpūtas un rotaļu laukuma labiekārtošana Kārķu 

pagastā"   38806,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 24300,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 24300,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14506,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 14506,00 

  04.920132 Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkā   -408,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 3394,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 3394,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. -3802,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -3802,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   229609,00 

    No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 

budžeta nefinansēto  iestāžu transferti 17.0.0.0. 229609,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 229609,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   1500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1500,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   144000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 144000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 144000,00 

  04.9238 LEADER Projekts "Āra lasītavas izveide Vijciemā"   3792,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2723,00 



      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 2723,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1069,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1069,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   12059,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12059,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12059,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 6071,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 6071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10586,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10586,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10586,00 

  04.9298 Projekts "Ražošanas ēka Valkā Kalnamelderos"   6416,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6416,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6416,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1706992,00 

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 100,00 

      Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem, valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1706892,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1524889,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 182003,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   33871,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 33871,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 33871,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   123910,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1000,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 122910,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 186015,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -63105,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   61270,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 61270,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 61270,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   103569,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 103569,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 42450,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 61119,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   83314,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 83314,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 37100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 46214,00 



  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   10000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   89361,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89361,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 23600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 65761,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   115047,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 115047,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 113247,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   14000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 14000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14000,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   34457,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 34457,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 2750,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 31707,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   19000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19000,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   837922,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 827922,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 88050,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 739872,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn. iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   106804,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 106804,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 106804,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļa   18110,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18110,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8210,00 

  06.3003 Valkas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   20852,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 20852,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 15800,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5052,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   14185,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14185,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 10400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 3785,00 



  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   7330,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 7330,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 2300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 5030,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   75000,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 75000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 75000,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   2500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   10974,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8700,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8700,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2274,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2274,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   12520,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 10000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2520,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 70,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 2450,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   54500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 54500,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3000,00 

      Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par 

budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 50500,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1305,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1305,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1260,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1260,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1350,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1350,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 630,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 630,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1719,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1719,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1719,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   89714,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 89714,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 89714,00 

  08.1006 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152812,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 152812,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 



      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 152312,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   5473,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 5473,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 5473,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   36345,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 36345,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 34845,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   16880,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16880,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1700,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 15180,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   28343,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28343,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 24843,00 

  08.2101 Ērģemes pagasta bibliotēka   25100,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 25100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 25100,00 

  08.2102 Kārķu pagasta bibliotēka   13462,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 13462,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 25,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 13437,00 

  08.2103 Valkas pagasta bibliotēka   19397,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 19397,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 19397,00 

  08.2105 Vijciema pagasta bibliotēka   12947,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 12947,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 12947,00 

  08.2106 Zvārtavas pagasta bibliotēka   11273,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 11273,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 11273,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā bibliotēka   158495,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 158495,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3740,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 154755,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   118018,00 

    IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 400,00 

      Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 400,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 117618,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 117118,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48893,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 48893,00 



      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1250,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 47643,00 

  08.2302 Turnas  tautas nams   43505,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 43505,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 42605,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   34270,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 34270,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1400,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 32870,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   38082,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 38082,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 300,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 37782,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   28719,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 28719,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1200,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 27519,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   171550,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 80,00 

      Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 80,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 171470,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 9900,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 161570,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   74885,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8789,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8789,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 66096,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 66096,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā  kultūra ( kultūras pasākumi)   24195,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 24195,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23195,00 

  08.4000 Reliģija   1000,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1000,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde " Gaismiņa"   8040,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 8040,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 8040,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   965856,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 182818,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 182818,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 783038,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 83600,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 699438,00 



  09.2003 Ērģemes pamatskola   467844,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 202032,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 202032,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 265812,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 27500,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 238312,00 

  09.2005 Vijciema sākumskola   183440,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 58695,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 58695,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 124745,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 5650,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 119095,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1548898,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 961508,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 961508,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 587390,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 62020,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 525370,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   221674,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 117641,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 117641,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 104033,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 14000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 90033,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   170556,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 69334,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 69334,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 101222,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 35000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 66222,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   153472,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 61668,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 61668,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 91804,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1000,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 90804,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   193782,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 67076,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 67076,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 126706,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 14100,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 112606,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   23838,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 23838,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 23838,00 



  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   144890,00 

    PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 

      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 95280,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 49610,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 49610,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   87540,00 

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 1200,00 

      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 1200,00 

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3500,00 

      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3500,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 82840,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 50,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 82790,00 

  10.9201 Sociālais dienests   848678,00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 13395,00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 13395,00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 835283,00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 1002,00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 834281,00 

II IZDEVUMI - kopā   12480664.00 

  01.1101 Valkas novada Dome   820525,00 

    Atlīdzība 10000 550474,00 

      Atalgojums   11000 431263,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 119211,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 221777,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 750,00 

      Pakalpojumi   22000 163074,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 53453,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 4500,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1490,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 1490,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 5820,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 5820,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 40964,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 40864,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 

    Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti 

iepriekš 80000 0,00 

      Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām    81000 0,00 

  01.1102 Dzimtsarakstu nodaļa   49484,00 

    Atlīdzība 10000 36333,00 

      Atalgojums   11000 28635,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 7698,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11151,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 634,00 

      Pakalpojumi   22000 3837,00 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6675,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 5,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 2000,00 

  01.1106 Vēlēšanu komisija   23464,00 

    Atlīdzība 10000 21907,00 

      Atalgojums   11000 17726,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 4181,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1557,00 

      Pakalpojumi   22000 520,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1037,00 

  01.1107 Grāmatvedības un finanšu nodaļa   193442,00 

    Atlīdzība 10000 191952,00 

      Atalgojums   11000 150250,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 41702,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1490,00 

      Pakalpojumi   22000 990,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 500,00 

  01.1108 Zvārtavas pagasta pārvalde   22472,00 

    Atlīdzība 10000 14859,00 

      Atalgojums   11000 11529,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 3330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7613,00 

      Pakalpojumi   22000 4368,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3245,00 

  01.1109 Vijciema pagasta pārvalde   19827,00 

    Atlīdzība 10000 7716,00 

      Atalgojums   11000 5656,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 2060,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10411,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 30,00 

      Pakalpojumi   22000 5581,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4800,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1700,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1700,00 

  01.1110 Valkas pagasta pārvalde   37657,00 

    Atlīdzība 10000 23058,00 

      Atalgojums   11000 18008,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 5050,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 12599,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 

      Pakalpojumi   22000 7229,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5340,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2000,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 2000,00 

  01.1111 Kārķu pagasta pārvalde   50790,00 

    Atlīdzība 10000 29868,00 



      Atalgojums   11000 23473,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 6395,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18422,00 

      Pakalpojumi   22000 11797,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6625,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 2500,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 2500,00 

  01.1112 Ērģemes pagasta pārvalde   14255,00 

    Atlīdzība 10000 2291,00 

      Atalgojums   11000 1800,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 491,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10064,00 

      Pakalpojumi   22000 5974,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4090,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1900,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 1900,00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs   23199,00 

    Atlīdzība 10000 19561,00 

      Atalgojums   11000 15457,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 4104,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3638,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 62,00 

      Pakalpojumi   22000 2506,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1050,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20,00 

  01.7110 Valdības iekšējā valsts parāda darījumi   85806,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 47660,00 

      Pakalpojumi   22000 47660,00 

    Procentu izdevumi 40000 38146,00 

      Pārējie procentu maksājumi   43000 38146,00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   54538,00 

    Atlīdzība 10000 45433,00 

      Atalgojums   11000 35528,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9905,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7805,00 

      Pakalpojumi   22000 2905,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4900,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1300,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1300,00 

  04.4300 Būvvalde   53034,00 

    Atlīdzība 10000 50013,00 

      Atalgojums   11000 39335,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 10678,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3021,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 36,00 

      Pakalpojumi   22000 1495,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1490,00 



  04.5100 Autotransports Valkas pilsēta   54702,00 

    Atlīdzība 10000 34105,00 

      Atalgojums   11000 26754,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 7351,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20597,00 

      Pakalpojumi   22000 14747,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5850,00 

  04.5101 Autotransports Kārķu pagasts   13450,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13450,00 

      Pakalpojumi   22000 6200,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7250,00 

  04.5102 Autotransports Ērģemes pagasts   20622,00 

    Atlīdzība 10000 13832,00 

      Atalgojums   11000 10887,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2945,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6790,00 

      Pakalpojumi   22000 2370,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4420,00 

  04.5103 Autotransports Valkas pagasts   56676,00 

    Atlīdzība 10000 23602,00 

      Atalgojums   11000 18463,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5139,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33074,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 300,00 

      Pakalpojumi   22000 21824,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10950,00 

  04.5105 Autotransports Zvārtavas  pagasts   19072,00 

    Atlīdzība 10000 13818,00 

      Atalgojums   11000 10934,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2884,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5254,00 

      Pakalpojumi   22000 2764,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2490,00 

  04.7310 Tūrisma informācijas birojs   65214,00 

    Atlīdzība 10000 41803,00 

      Atalgojums   11000 33302,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8501,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19411,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 806,00 

      Pakalpojumi   22000 11080,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7525,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 4000,00 

  04.9100 Attīstības un plānošanas nodaļa   183353,00 

    Atlīdzība 10000 131703,00 

      Atalgojums   11000 103232,00 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 28471,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 34850,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 4380,00 

      Pakalpojumi   22000 26530,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 90,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 600,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 600,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 16200,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1200,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 15000,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   22294,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22294,00 

      Pakalpojumi   22000 22294,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   30000,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 30000,00 

      Pakalpojumi   22000 30000,00 

  04.920115 Projekts "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika 

lokos "(Ērģemes pilsdrupu atjaunošana)   72777,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 72777,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 72777,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   8066,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7007,00 

      Pakalpojumi   22000 7007,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 70000 1059,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 1059,00 

  04.920125 Projekts "Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   21873,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 21873,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 21873,00 

  04.920130 Projekts "Atpūtas un rotaļu laukuma labiekārtošana Kārķu 

pagastā"   38806,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 38806,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 38806,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11278,00 

    Atlīdzība 10000 5935,00 

      Atalgojums   11000 5435,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 400,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 400,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 4943,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 4943,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   14082,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14082,00 

      Pakalpojumi   22000 14082,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   6382,00 



    Atlīdzība 10000 4500,00 

      Atalgojums   11000 3000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 1500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1882,00 

      Pakalpojumi   22000 1882,00 

  04.920207 Projekts " Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto teritoriju Kārķu pagastā""   110687,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 110687,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 110687,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   13037,00 

    Atlīdzība 10000 13037,00 

      Atalgojums   11000 10848,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 2189,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   230020,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7500,00 

      Pakalpojumi   22000 7500,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 222520,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 222520,00 

  04.9217 Valgas-Valkas dvīņu pilsētas kopējās atpūtas zonas 

atjaunošana un attīstīšana   1500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1500,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 4503,00 

      Pakalpojumi   22000 4503,00 

  04.9236 Ražošanas ēkas "Līdumi" Kārķu pagastā Valkas novadā 

izveidošana   144000,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 144000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 144000,00 

  04.9238 LEADER Projekts "Āra lasītavas izveide Vijciemā"   3792,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3792,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3792,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   70793,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 70793,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 70793,00 

  04.9256 Projekts "Proti un dari"   6071,00 

    Atlīdzība 10000 6071,00 

      Atalgojums   11000 5000,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1071,00 

  04.9282 Projekts "Skolas piens"   10586,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10586,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10586,00 

  04.9298 Projekts "Ražošanas ēka Valkā Kalnamelderos"   6416,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 6416,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 6416,00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1706992,00 

    Atlīdzība 10000 232890,00 

      Atalgojums   11000 181667,00 



      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 51223,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1427602,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 48,00 

      Pakalpojumi   22000 1276386,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 148550,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 2618,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 46500,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 46500,00 

  06.1003 SIA "Valkas Namsaimnieks"   33871,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 33871,00 

      Pakalpojumi   22000 33871,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   123910,00 

    Atlīdzība 10000 54998,00 

      Atalgojums   11000 43564,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācija   12000 11434,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 68912,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 180,00 

      Pakalpojumi   22000 56582,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2150,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 10000,00 

  06.1005 Brīvie dzīvokļi   61270,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 61270,00 

      Pakalpojumi   22000 61270,00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   103569,00 

    Atlīdzība 10000 47352,00 

      Atalgojums   11000 36833,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 10519,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 55517,00 

      Pakalpojumi   22000 37186,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17831,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 700,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   15500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15500,00 

      Pakalpojumi   22000 13607,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1893,00 

  06.1007 Valkas pagasta komunālā saimniecība   83314,00 

    Atlīdzība 10000 39986,00 

      Atalgojums   11000 31399,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8587,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 43328,00 

      Pakalpojumi   22000 20173,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 22780,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 375,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   16675,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16675,00 



      Pakalpojumi   22000 12307,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4368,00 

  06.1008 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība   89361,00 

    Atlīdzība 10000 52143,00 

      Atalgojums   11000 40796,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11347,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 37218,00 

      Pakalpojumi   22000 12620,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 24014,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 584,00 

  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   15500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15500,00 

      Pakalpojumi   22000 12505,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2995,00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   115047,00 

    Atlīdzība 10000 97421,00 

      Atalgojums   11000 76738,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 20683,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17626,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 

      Pakalpojumi   22000 9276,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8300,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   16426,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16426,00 

      Pakalpojumi   22000 8986,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7440,00 

  06.1010 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība   34457,00 

    Atlīdzība 10000 24574,00 

      Atalgojums   11000 19164,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5410,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9883,00 

      Pakalpojumi   22000 5359,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4524,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   21764,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21764,00 

      Pakalpojumi   22000 11764,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 10000,00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   837922,00 

    Atlīdzība 10000 522256,00 

      Atalgojums   11000 409700,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 112556,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 265710,00 

      Pakalpojumi   22000 158131,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 99479,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 8100,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 350,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 350,00 



    Pamatkapitāla veidošana 50000 49606,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 49606,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimn. iekošanas nodaļa 

Mērķdotācija AC   111687,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 111687,00 

      Pakalpojumi   22000 57500,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 54187,00 

  06.3002 Ērģemes pagasta Ūdensapgādes un kanalizācijas nodaļa   18110,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14160,00 

      Pakalpojumi   22000 6050,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7680,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 430,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3950,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3950,00 

  06.3003 Valkas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   20852,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20852,00 

      Pakalpojumi   22000 18572,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1400,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 880,00 

  06.3004 Vijciema pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   14185,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 14185,00 

      Pakalpojumi   22000 11067,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2838,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 280,00 

  06.3005 Zvārtavas pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   7330,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7330,00 

      Pakalpojumi   22000 5380,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1850,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   77500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 77500,00 

      Pakalpojumi   22000 77500,00 

  06.4002 Ielu apgaismojums  Vijciema pagastā   2500,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2500,00 

      Pakalpojumi   22000 2500,00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   10974,00 

    Atlīdzība 10000 8634,00 

      Atalgojums   11000 6723,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1911,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2340,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 100,00 

      Pakalpojumi   22000 950,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1290,00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   12520,00 

    Atlīdzība 10000 9566,00 

      Atalgojums   11000 7752,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1814,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2954,00 

      Pakalpojumi   22000 970,00 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1984,00 

  08.1001 Sporta  pasākumi   54500,00 

    Atlīdzība 10000 0,00 

      Atalgojums   11000 0,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 23660,00 

      Pakalpojumi   22000 12180,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11480,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 30840,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 30840,00 

  08.10012 Sporta pasākumi Kārķi   1305,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1305,00 

      Pakalpojumi   22000 650,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 655,00 

  08.10013 Sporta pasākumi Vijciems   1260,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1260,00 

      Pakalpojumi   22000 450,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 810,00 

  08.10014 Sporta pasākumi Valkas pag.   1350,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1350,00 

      Pakalpojumi   22000 600,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 750,00 

  08.10015 Sporta pasākumi Zvārtava   630,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 630,00 

      Pakalpojumi   22000 320,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 310,00 

  08.10016 Sporta pasākumi Ērģeme   1719,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1719,00 

      Pakalpojumi   22000 300,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1419,00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   89714,00 

    Atlīdzība 10000 60031,00 

      Atalgojums   11000 47232,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 12799,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 29683,00 

      Pakalpojumi   22000 28113,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1570,00 

  08.1006 Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu nodaļa   152812,00 

    Atlīdzība 10000 125999,00 

      Atalgojums   11000 98918,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 27081,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 26228,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 146,00 

      Pakalpojumi   22000 20822,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5260,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 585,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 585,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   9828,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 9828,00 



      Pakalpojumi   22000 9828,00 

  08.1007 Multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs   36345,00 

    Atlīdzība 10000 15727,00 

      Atalgojums   11000 11200,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4527,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20618,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 

      Pakalpojumi   22000 18058,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2500,00 

  08.1008 Valkas pilsētas šautuve   16880,00 

    Atlīdzība 10000 10533,00 

      Atalgojums   11000 8280,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2253,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 5087,00 

      Pakalpojumi   22000 3047,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2040,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1260,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1260,00 

  08.1009 Kārķu sporta nams   28343,00 

    Atlīdzība 10000 16943,00 

      Atalgojums   11000 13300,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 3643,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11400,00 

      Pakalpojumi   22000 6340,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5060,00 

  08.2101 Ērģemes pagasta biblioteka   25100,00 

    Atlīdzība 10000 12541,00 

      Atalgojums   11000 9791,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2750,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 10759,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 120,00 

      Pakalpojumi   22000 5119,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4030,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1490,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1700,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1700,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 100,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 

  08.2102 Kārķu pagasta bibliotēka   13462,00 

    Atlīdzība 10000 10394,00 

      Atalgojums   11000 8210,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2184,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2298,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 

      Pakalpojumi   22000 783,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1035,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 450,00 



    Pamatkapitāla veidošana 50000 770,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 770,00 

  08.2103 Valkas pagasta bibliotēka   19397,00 

    Atlīdzība 10000 9662,00 

      Atalgojums   11000 7640,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2022,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 8285,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 54,00 

      Pakalpojumi   22000 2611,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4520,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 1100,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1350,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1350,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 100,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 100,00 

  08.2105 Vijciema pagasta bibliotēka   12947,00 

    Atlīdzība 10000 9433,00 

      Atalgojums   11000 7416,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2017,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2614,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 40,00 

      Pakalpojumi   22000 917,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 957,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 700,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 900,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 900,00 

  08.2106 Zvārtavas pagasta bibliotēka   11273,00 

    Atlīdzība 10000 7960,00 

      Atalgojums   11000 6261,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 1699,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 2683,00 

      Pakalpojumi   22000 1065,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1118,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 500,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 630,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 630,00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā bibliotēka   158495,00 

    Atlīdzība 10000 132067,00 

      Atalgojums   11000 104020,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 28047,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 18548,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 216,00 

      Pakalpojumi   22000 12744,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3504,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 2070,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 14,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7880,00 



      Pamatlīdzekļi   52000 7880,00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   118018,00 

    Atlīdzība 10000 89239,00 

      Atalgojums   11000 71058,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18181,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 21277,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 164,00 

      Pakalpojumi   22000 13022,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8090,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7502,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7502,00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   48893,00 

    Atlīdzība 10000 24016,00 

      Atalgojums   11000 19199,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4817,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 22877,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 50,00 

      Pakalpojumi   22000 14366,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 8461,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 

  08.2302 Turnas tautas nams   43505,00 

    Atlīdzība 10000 22728,00 

      Atalgojums   11000 17910,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4818,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20627,00 

      Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 50,00 

      Pakalpojumi   22000 9152,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11425,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 150,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 150,00 

  08.2303 Vijciema tautas nams   34270,00 

    Atlīdzība 10000 20433,00 

      Atalgojums   11000 16073,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4360,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13837,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 20,00 

      Pakalpojumi   22000 7785,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6032,00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   38082,00 

    Atlīdzība 10000 21980,00 

      Atalgojums   11000 17249,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 4731,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16102,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 30,00 

      Pakalpojumi   22000 6685,00 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9387,00 

  08.2305 Saieta nams "Lugažu muiža"   28719,00 

    Atlīdzība 10000 13274,00 

      Atalgojums   11000 10616,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2658,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15445,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 60,00 

      Pakalpojumi   22000 5623,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 9762,00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   171550,00 

    Atlīdzība 10000 91015,00 

      Atalgojums   11000 72257,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18758,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 80535,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 316,00 

      Pakalpojumi   22000 68728,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 11491,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 

  08.2901 Pārējā citur neklasificētā  kultūra (pulciņi)   74885,00 

    Atlīdzība 10000 74885,00 

      Atalgojums   11000 60335,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 14550,00 

  08.2902 Pārējā citur neklasificētā kultūra (kultūras pasākumi)   24195,00 

    Atlīdzība 10000 6780,00 

      Atalgojums   11000 6780,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 15415,00 

      Pakalpojumi   22000 11051,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 4364,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 2000,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 2000,00 

  08.4000 Reliģija   1000,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 1000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 1000,00 

  09.1003 Kristīgā pirmsskolas izglītības iestāde "Gaismiņa"   8040,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3040,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 3040,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 5000,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 5000,00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   965856,00 

    Atlīdzība 10000 755594,00 

      Atalgojums   11000 612394,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 143200,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 198728,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 350,00 

      Pakalpojumi   22000 74082,00 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 124296,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 11534,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 11534,00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   467844,00 

    Atlīdzība 10000 370035,00 

      Atalgojums   11000 295038,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 74997,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 94149,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 366,00 

      Pakalpojumi   22000 28240,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 65543,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 3360,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 3360,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 300,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 300,00 

  09.2005 Vijciema sākumskola   183440,00 

    Atlīdzība 10000 137132,00 

      Atalgojums   11000 113369,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 23763,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 45822,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 40,00 

      Pakalpojumi   22000 22121,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 23661,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 486,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 486,00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   1548898,00 

    Atlīdzība 10000 1324435,00 

      Atalgojums   11000 1063442,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 260993,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 213642,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 600,00 

      Pakalpojumi   22000 92691,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 120051,00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 300,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 10821,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 10821,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   222464,00 

    Atlīdzība 10000 200955,00 

      Atalgojums   11000 158195,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 42760,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20789,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   21000 100,00 

      Pakalpojumi   22000 14989,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 5700,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 720,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 720,00 

  09.5102 Valkas mākslas skola   170556,00 



    Atlīdzība 10000 148714,00 

      Atalgojums   11000 118742,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 29972,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20792,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 250,00 

      Pakalpojumi   22000 13972,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6570,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1050,00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 1050,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   156080,00 

    Atlīdzība 10000 130418,00 

      Atalgojums   11000 103795,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 26623,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 25662,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 32,00 

      Pakalpojumi   22000 18325,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7275,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 30,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   194282,00 

    Atlīdzība 10000 144582,00 

      Atalgojums   11000 112591,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 31991,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 49700,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 500,00 

      Pakalpojumi   22000 31680,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 17520,00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 0,00 

      Pamatlīdzekļi   52000 0,00 

  09.8004 Pabalsti izglītībai   23838,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1550,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1550,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 0,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 0,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 22288,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 21673,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 615,00 

  09.8005 Norēķini par citu pašvaldību izglītības iestāžu 

pakalpojumiem   144890,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā 

sadarbība 70000 144890,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 144890,00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   87540,00 

    Atlīdzība 10000 79626,00 

      Atalgojums   11000 61437,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18189,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7914,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 80,00 



      Pakalpojumi   22000 5214,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 2620,00 

  10.9201 Sociālais dienests   848678,00 

    Atlīdzība 10000 203344,00 

      Atalgojums   11000 158109,00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 45235,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 19817,00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 150,00 

      Pakalpojumi   22000 13416,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 6250,00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 1,00 

    Subsīdijas un dotācijas 30000 6035,00 

      Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 6035,00 

    Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 596855,00 

      Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 240035,00 

      Sociālie pabalsti natūrā   63000 92770,00 

      Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 264050,00 

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 70000 22627,00 

      Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 22627,00 

IV FINANSĒŠANA - kopā   -114707,00 

  01.1101 Valkas novada Dome   -617365,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 119052,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 119052,00 

    Aizņēmumi F40020000 -736417,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 400000,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 1136417,00 

  04.920101 Projekts LIFE LOCAL ADAPT   22294,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 22294,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 22294,00 

  04.920109 Valgas-Valkas Dvīņu pilsētas centra attīstība   200000,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1261315,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1261315,00 

    Aizņēmumi F40020000 -1061315,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 1061315,00 

  04.920112 INTERREG projekts "Zaļā dzelzceļa līnija"   402,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 402,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 402,00 

  04.920124 Projekts "No Hobija uz biznesu"   8066,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8066,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 8066,00 

  04.920125 Projekts"Sociālo pakalpojumu izveide Valkas novadā"   21873,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 21873,00 

      Naudas līdzekļi   21873,00 



F21010000 

  04.920132 Ielu pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Valkā   408,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 408,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 408,00 

  04.920203 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai"   11278,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 11278,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 11278,00 

  04.920204 Projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Valkas novadā"   14082,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 14082,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 14082,00 

  04.920205 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs".   6382,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6382,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 6382,00 

  04.920207 Projekts "Ražošanas teritorijas izveidošana atjaunojot 

degradēto teritoriju Kārķu pagastā"   110687,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 18737,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 18737,00 

Aizņēmumi F40020000 91950,00 

Saņemtie aizņēmumi F40020010 91950,00 

  04.920301 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai   13037,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 13037,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 13037,00 

  04.9207 Projekts Nr.9.2.2.1/15/1/003 "Vidzeme iekļauj"   411,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 411,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 411,00 

  04.9235 Projekts "Es arī varu un zinu"   4503,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4503,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 4503,00 

  04.9255 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Valkas pilsētā   58734,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 58734,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 58734,00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   0,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 

      Saņemtie aizņēmumi 

  

F40020010 0,00 

  06.100611 Kārķu pagasts komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   1500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1500,00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija AC   6675,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 6675,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 6675,00 



  06.100811 Ērģemes pagasta dzīvokļu saimniecība Mērķdotācija AC   1500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1500,00 

  06.100911 Vijciema pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   2426,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2426,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2426,00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta komunālā saimniecība Mērķdotācija AC   2764,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2764,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2764,00 

  06.200112 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa Mērķdotācija 

AC   4883,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4883,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 4883,00 

    Aizņēmumi F40020000 0,00 

      Saņemto aizņēmumu atmaksa 

  

F40020020 0,00 

  06.40012 Ielu apgaismošana Valkā Mērķdotācija AC   2500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2500,00 

  08.10062 Programma "Latvijas skolas soma"   4355,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 4355,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 4355,00 

  09.5101 J.Cimzes Valkas Mūzikas skola   790,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 790,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 790,00 

  09.5103 Bērnu jauniešu centrs "Mice"   2608,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 2608,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 2608,00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   500,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 500,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 500,00 

 

 

 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis  

  



2.pielikums  
Valkas novada domes  
2021.gada 13. janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 
ZIEDOJUMI 

PROGRAMMAS (iestādes/pasākuma) 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2021. gadam 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2021. 

gadam 

EUR 

II IZDEVUMI - kopā   8666,00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ekonomiskā darbība 04.000 94,00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 1214,00 

Kultūra 08.000 7245,00 

Izglītība 09.000 113,00 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 20000 8666,00 

  Pakalpojumi   22000 1015,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7651,00 

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -8666,00 

   IV FINANSĒŠANA - kopā   8666,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 8666,00 

  Naudas līdzekļi 

  

F21010000 8666,00 

   KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2021. 

gadam 

EUR 

II IZDEVUMI - kopā   8666,00 

  04.51041 Autotransports Vijciema pagasts ZB   94,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 94,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 94,00 

  06.20012 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa ZB   1214,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 1214,00 

      Pakalpojumi   22000 1015,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 199,00 

  08.10011 Sporta pasākumi ZB   12,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 12,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 12,00 

  08.22001 Novadpētniecības muzejs ZB   65,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 65,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 65,00 

  08.29021 Pārējā citur neklasificētā kultūra ZB( kultūras pasākumi)   53,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 53,00 



      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 53,00 

  08.29023 Ērģemes bruņinieku pils ZB   7115,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7115,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 7115,00 

  09.20091 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija ZB   113,00 

    Preces un pakalpojumi 20000 113,00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 113,00 

IV FINANSĒŠANA - kopā   8666,00 

  04.51041 Autotransports Vijciema pagasts ZB   94,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 94,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 94,00 

  06.20012 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa ZB   1214,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 1214,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 1214,00 

  08.10011 Sporta pasākumi ZB   12,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 12,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 12,00 

  08.22001 Novadpētniecības muzejs ZB   65,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 65,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 65,00 

  08.29021 Pārējā citur neklasificētā kultūra ZB( kultūras pasākumi)   53,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 53,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 53,00 

  08.29023 Ērģemes bruņinieku pils ZB   7115,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 7115,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 7115,00 

  09.20091 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija ZB   113,00 

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 113,00 

      Naudas līdzekļi 

  

F21010000 113,00 

 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis  

  



3.pielikums 

         Valkas novada domes 

         2021.gada 13.janvāra 

       Saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

Paskaidrojuma raksts  

Valkas novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.1  

 „Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 

 

Valkas novada domes priekšsēdētāja ievadziņojums 

2021. gada budžets Valkas novada pašvaldībai ir liels izaicinājums, jo plānotā un loģiskā budžeta 

pieauguma vietā, valsts politiskas dēļ (par 5% samazināja iedzīvotāju ienākuma nodokļa daļas proporciju) 

budžeta ienākumi samazinās. Būtiski pieaug izdevumi (minimālās algas palielināšana, sociālo pabalstu 

palielināšana, algu pieaugums medicīnas darbiniekiem un izglītības darbiniekiem). Iepriekšējos gados mēs 

esam veikuši dažādus taupības pasākumus, optimizējuši domes darbinieku struktūru, līdz ar to iekšējo 

rezervju, kur ņemt šos papildus nepieciešamos līdzekļus - nav. Arī aizņemšanās iespējas vēl ar vien ir 

ierobežotas. 

Budžeta veidošanas sarunās ar pašvaldības struktūrām centāmies atrast balansu, lai tomēr varētu 

ieguldīt nākotnes projektos, kā arī uzlabosim iedzīvotājiem un uzņēmējiem svarīgu infrastruktūru. 

2020. gadā - atverot jaunu pirmskolas grupu pamatskolas ēkā, panācām to, ka Valkas novadā nav 

rindas uz bērnudārzu, bet ir jāturpina šīs infrastruktūras uzlabošana. Tādēļ vērienīgi remontdarbi turpinās 

Valkas pirmsskolas izglītības iestādē un meklēsim risinājumus, kā rekonstruēt pirmsskolas izglītības iestādes 

grupas Ērģemē. 

No attīstības viedokļa ļoti nozīmīgs bija Valkas/Valgas centra projekts, kas tika pabeigts 2020. gada 

nogalē, un tagad mēs strādājam pie šī centra projekta otrās kārtas, lai atjaunotu infrastruktūru pie Pedeles 

upes un veidotu jaunu gar Varžupīti. 

Ļoti nozīmīgi objekti top arī pagastos. Šogad pabeigsim ražošanas ēkas būvniecību Kārķos, tiek 

gatavoti tehniskie projekti ražošanas ēkām Kārķu un Ērģemes pagastos, kā arī ražošanas ēkai Valkas pilsētā. 

Šeit finansējums tiks piesaistīts no ES fondiem, un tas ir nozīmīgi no nākotnes perspektīvas, jo radīs jaunas 

darba vietas un papildus budžeta ienākumus Valkas novadam nākotnē. Turpināsim arī ietvju pārbūvi Valkas 

pilsētā, tiek gatavots tehniskais projekts Ausekļa ielas rekonstrukcijai un būtiski palielināsim līdzekļus 

apzaļumošanai, lai radītu iedzīvotājiem estētiskāku vidi. Nedaudz arī mainīsim pārvaldības struktūru 

komunālajā jomā, turpinot iepriekšējos gados iesākto administrācijas pārvaldības efektivitātes uzlabošanu. 

 

Informācija par ekonomisko situāciju pašvaldībā 

Valkas novads ir viens no 110 Latvijas Republikas administratīvajiem novadiem un tas izveidots 

2009.gada 1.jūlijā. Novada platība ir 906,8 km². Ģeogrāfiski Valkas novads atrodas Latvijas ziemeļaustrumos, 

vēsturiskā Vidzemes reģionā. Novadu veido Valkas pilsēta un Ērģemes, Kārķu, Valkas, Vijciema un Zvārtavas 

pagastu teritorijas. Novada administratīvais centrs ir Valkas pilsēta. Novads robežojas ar Igaunijas Republiku, 

Apes, Smiltenes, Strenču, Burtnieku un Naukšēnu novadiem. Valkas novada robeža ar Igaunijas Republiku ir 

apmēram 75 km, no tiem aptuveni trešdaļa ir pa Gaujas upi. Valkas novads atrodas 170 km attālumā no 

Latvijas Republikas galvaspilsētas Rīgas, 50 km attālumā no nacionālās nozīmes attīstības centra Valmieras, 

robežojas ar Igaunijas pilsētu Valgu un atrodas 90 km attālumā no Tartu – otras lielākās pilsētas Igaunijā. 

Novadu šķērso valsts nozīmes galvenais autoceļš A3 (E264) Rīga – Tartu, valsts reģionālie autoceļi Valka – 

Smiltene, Valka – Rūjiena, Valka – Vireši, dzelzceļš Rīga – Tallina, kas sekmē Valkas novada un citu reģionu 

apdzīvoto vietu sasniedzamību. Liela daļa Valkas novada teritorijas ir iekļauta Ziemeļvidzemes biosfēras 

rezervātā un Aizsargājamo ainavu apvidū „Ziemeļgauja” (NATURA 2000).  

Valkas novads ir vieta, kur ir labvēlīga vide daudznozaru uzņēmējdarbības attīstībai. Lielāko daļu 

novada teritorijas aizņem meži (58.57%), kas ir pamats mežsaimniecības un kokapstrādes attīstībai novadā. 

Otra attīstītākā nozare ir lauksaimniecība, galvenokārt piena lopkopība, graudkopība un kartupeļu audzēšana. 

Blakus tradicionālām nozarēm novadā tiek audzētas arī savvaļas govis, ir briežu dārzs. 

 Lielākie uzņēmumi Valkas novadā ir putu polietilēna izstrādājumu un burbuļplēves ražotājs SIA „PEPI 

RER”, siltuma un elektrības ražotājs SIA „Enefit Power&Heat Valka”, kūdras ieguve, mazo HES būvniecība, 

meliorācijas darbu pakalpojumi, kokapstrāde SIA „Valkas Meliorācija”, metālapstrādes uzņēmums SIA „Akords 

– 3”, kokapstrādes uzņēmums SIA „Vārpas-1”, pašvaldības uzņēmums „SIA Valkas Namsaimnieks”. 

Citi nozīmīgi uzņēmumi Valkas novada ekonomikai ir metālapstrādē SIA „Valkas MD”, kokapstrādē SIA 

„Folkland Home”, SIA „Keide Pluss”, šūšanas pakalpojumi SIA „SG Valka”, SIA „SPE”, koka guļbūvju 



ražošana SIA „Alfa Log Houses”, būvniecība SIA „Valkas Būvnieks”, SIA „MJ Eirobūve”, SIA „Valkas ceļi”, SIA 

BRICKWOOD”, autoservisu un auto rezerves daļu tirdzniecības sektorā SIA „Ligumss”, SIA „DIVI A”, SIA SKL 

Autoserviss”, SIA Animo LTD”, SIA „K”, alkohola ar zīmolu WALK ražotājs SIA „J&K”, elektroinsltācijas 

ierīkošana SIA „Varikon”, SIA „Valkas Gaisma”, apsardzes pakalpojumi SIA „FRK”. 

  Pagastu teritorijās galvenās uzņēmējdarbības nozares ir lauksaimniecība (graudkopība, kartupeļu 

audzēšana, lopkopība – galvenokārt piena lopkopība), mežizstrāde un kokapstrāde. Lielākie uzņēmumi lauku 

teritorijās ir: Ērģemes pagastā – ZS „Kalnpierbes”, LPKS „Ērģeme”, SIA „Enrial Timber”, ZS „Kalnstrīķi-1”, Z/S 

„Dambīši”, Z/S „Lejasciņi”, ZS „Āres”, SIA „Vidusceļš”; Kārķu pagastā – ZS „Kiršlejas”, SIA „A.G.V.”, SIA 

„Arvore”,  Z/S „Auri”, Z/S „Jasmīni”, SIA Miteh”; Vijciema pagastā – Z/S „Piekalnes”, ZS „Jaunpuņģi”; Valkas 

pagastā – SIA „Valdro Agro”, Z/S „Kalnieši”; Zvārtavas pagastā – Z/S „Avoti”. 

Valka un Valga kā viena pilsēta divās valstīs nodrošina investorus ar plašākām iespējām attīstīt savu 

uzņēmējdarbību un izvēlēties darbaspēku. Sakarā ar akcīzes nodokļa likmes alkoholiskajiem dzērieniem 

ievērojamām atšķirībām Latvijā un Igaunijā, Valkas pilsētā atvērti vairāki specializētie alkohola 

mazumtirdzniecības veikali. Attīstoties šai nozarei, novadā radītas daudzas jaunas darba vietas. 

Pašvaldība ik gadus izstrādā un ievieš Eiropas Savienības un valsts līdzfinansētos projektus 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai Valkas novada teritorijā, tas ir, autoceļu (grantsceļu) un ielu pārbūvē un 

atjaunošanā, ūdenssaimniecības un siltumapgādes pakalpojuma uzlabošanā, nodarbinātības veicināšanā. 

Attīstības un plānošanas nodaļa konsultē novada uzņēmējus un biedrības projektu iesniegumu sagatavošanā 

iesniegšanai biedrības „Lauku partnerība Ziemeļgauja” LEADER izsludinātajā atlases kārtā un iesniegšanai 

LIAA. 

Iedzīvotāju skaits Valkas novadā pēc iedzīvotāju reģistra datiem uz 08.01.2021. ir 8609 iedzīvotāji, no 
tiem: 
Valkas pilsētā – 5110; 
Ērģemes pagastā – 771; 
Kārķu pagastā – 601; 
Valkas pagastā – 1116; 
Vijciema pagastā – 631; 
Zvārtavas pagastā – 380. 

Demogrāfiskā situācija novadā ir kritiska. Samazinājies jaundzimušo skaits, pieaudzis miršanas 
gadījumu skaits. Dabiskais pieaugums ir negatīvs - mirstība 2.5 reizes pārsniedza dzimstību. 

2020. gadā Valkas novada Dzimtsarakstu nodaļā sastādīti 56 dzimšanas reģistri, kas ir par 16 mazāk 
nekā 2019. gadā, un krietni atpaliek no 2016. – 2018. gadu rādītājiem, kad gadā tika reģistrēta 80 bērnu 
dzimšana. Piedzimuši 25 zēni un 31 meitenīte. 2020. gadā audzis reģistrēto mirušo skaits – reģistrētas 140 
miršanas, kas ir par 27 vairāk, kā 2019. gadā. Mirušas 72 sievietes un 68 vīrieši.  
 

Pēc Nodarbinātības valsts aģentūras datiem reģistrētā bezdarba līmenis Valkas novadā 2020. 
gada 30. novembrī bija 8.5% no ekonomiski aktīvo iedzīvotāju kopskaita (valstī vidēji 5.8%). 

Reģistrēto bezdarbnieku skaits Valkas novadā uz 2020. gada 30.novembrī bija 372 bezdarbnieki, tajā 
skaitā: sievietes 192 un vīrieši 180. 
 

Saskaņā ar Valkas novada Sociālā dienesta datiem, personas, kurām no 2020.gada sākuma: 
vismaz vienu dienu ir bijis spēkā trūcīgas personas statuss personu skaits: 313,  
vismaz vienu reizi izmaksāts viens sociālās palīdzības pabalsts, kopā personu skaits: 859,  
vismaz vienu reizi izmaksāts pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai, personu skaits: 
121,  
vismaz vienu reizi izmaksāts dzīvokļa pabalsts, personu skaits: 687,  
vismaz vienu reizi izmaksāts kāds no pārējiem pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem, personu skaits: 
560.  

Pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem 2020.gadā kopā izlietotie līdzekļi 140888 EUR, no tiem - 
pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 38026 EUR, dzīvokļa pabalsts 60647 EUR, 
pārējie pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti 42216 EUR t.sk., pabalsts veselības aprūpei 13212 EUR. 

Dažādus sociālos pakalpojumus 2020.gadā saņēmušas 169 personas, tajā skaitā, ilgstošas sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi tika nodrošināti 87 personām, tajā skaitā 5 bērniem. Aprūpes 
mājās pakalpojums tika nodrošināts 35 personām. Tika nodrošināti sociālās rehabilitācijas pakalpojumi 11 no 
prettiesiskām darbībām cietušajiem bērniem un 3 pilngadīgajiem, kā arī 12 vardarbību veikušām pilngadīgām 
personām.  
.  

Valkas novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžets 

Pamatbudžeta ieņēmumi 



Pamatbudžeta ieņēmumus veido nodokļu ieņēmumi (iedzīvotāju ienākuma nodoklis, nekustamā 
īpašuma nodoklis, azartspēļu nodoklis un dabas resursu nodoklis), nenodokļu ieņēmumi (valsts un 
pašvaldības nodevas, naudas sodi un sankcijas u.c.), pārējie nenodokļu ieņēmumi (pašvaldības īpašuma 
iznomāšana, atsavināšana u.c.), ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi, kā arī transferti (mērķdotācijas, kas tiek saņemtas no ministrijām pedagogu darba samaksai ielu 
(ceļu) uzturēšanai u.c. mērķiem, kā arī Eiropas Savienības fondu finansēto projektu īstenošanai, ielu (ceļu) 
uzturēšanai un citu pašvaldību maksājumi par izglītības pakalpojumiem). 

Valkas novada 2021.gada pamatbudžetā plānoti ieņēmumi EUR 12 5953 71 - tas ir par EUR 2 870 559 

mazāk kā iepriekšējā gadā.  

 

 

Kods Koda nosaukums 

 

 

2020.g. 

plāns 

EUR 

 

 

 

2021.g. 

plāns 

EUR 

 

% no 

2021.g. 

kopējiem 

ieņēmumiem 

Izmaiņas 

(+;-) 

EUR 

1.0 Nodokļu ieņēmumi: t.sk. 4760736 5317800 39.08 +557064 

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 4146167 4664500   

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 565569 603300   

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un 

precēm 

49000 50000 

 

 

2.0 Nenodokļu ieņēmumi: t.sk. 184945 252705 1.51 +67760 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības 

un īpašuma 

2470 3500   

9.0.0.0. Valsts nodevas un kancelejas 

nodevas 

11775 18625   

10.0.0.0

. Naudas sodi un sankcijas 

3500 3500  

 

12.0.0.0

. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

19630 12180   

13.0.0.0

. 

Ieņēmumi no pašvaldību 

īpašuma pārdošanas  

147570 214900   

3.0 Maksas pakalpojumi un citi 

pašu ieņēmumi 

2572797 2438123 21.77 -134674 

21.0.0.0

. Budžeta iestāžu ieņēmumi 

2572797 2438123   

4.0 
Transferti kopā: t.sk. 

7947452 4586743 37.64 -3360709 

5317800; 42% 

252705; 2% 

2438123; 19% 

4586743; 37% 

Pamatbudžeta ieņēmumi 2021.g. 

Nodokļu ieņēmumi 

Nenodokļu ieņēmumi 

Maksas pakalpojumi un citi pašu 
ieņēmumi 

Transferti 



17.0.0.0

. 

No valsts budžeta daļēji 

finansēto atsavināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 

14016 229609   

18.0.0.0

. Valsts budžeta transferti 

7760571 4261854   

19.0.0.0

.  Pašvaldību budžeta transferti 

172865 95280   

 Kopā 15465930 12595371 100  

 

Nodokļu ieņēmumi. Viena no lielākajām budžetu ieņēmumu sadaļām ir ieņēmumi no iedzīvotāju 

ienākumu nodokļa – 37.03 % no visiem ieņēmumiem, EUR 4664500. Salīdzinot ar 2020.gadā plānotajiem 

līdzekļiem palielinājums ir par 12.5 % vai EUR 518 333 . Ieņēmumi no īpašuma nodokļa plānoti 4.78 % no 

visiem ieņēmumiem vai EUR 603300. Tas ir par EUR 37731 vairāk kā iepriekšējā gadā. 

Nodokļi par atsevišķiem pakalpojumu veidiem – plānoti ieņēmumi no azartspēļu nodokļa un dabas 

resursu nodokļa EUR 50000, kas ir par EUR 1000 vairāk nekā 2020.gadā. 

Nenodokļu ieņēmumi kopumā plānoti EUR 252705, jeb 1.51 % no kopējiem ieņēmumiem. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu pārdošanas – pašvaldība plāno pārdot īpašumus par EUR 214900. 

Valsts nodevas un kancelejas nodevas EUR 18625. Naudas sodi un sankcijas EUR 3500. Pārējie nenodokļu 

ieņēmumi EUR 12180. 

Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – 21.77% no kopējiem ieņēmumiem EUR 2438123. 

Plānotie ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un komunālajiem pakalpojumiem (ūdeni, 

kanalizāciju, siltumu), salīdzinot ar 2020.gadu samazinājušies par 5.23% vai EUR 134674. Lielākais 

samazinājums ir par prognozēto siltuma piegādi iedzīvotājiem EUR 71231. 

Transferti – veidojas no valsts budžeta un pašvaldību budžetu transfertu ieņēmumiem – nākošā lielākā 

ieņēmumu sadaļa – 37.64 % vai EUR 4586743. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu transfertu, ieņēmumi ir 

samazinājušies 42.29 % vai EUR 3360709. 

Valsts budžeta transferti – valsts finansējums noteiktiem mērķiem EUR 4182125.- (izglītības iestāžu 

pedagogu atlīdzība, izlīdzināšanas fonds, finansējums projektiem). Būtiski samazinājušies ienēmumi no 

plānotās dotācijas no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda - EUR 610093. 

Plānotie pašvaldības saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām iestādēm ir projekta “Vidzeme iekļauj” plānotie ieņēmumi EUR 

229609. 

Pašvaldību budžeta transferti – 0.76 %, EUR 95280 ir finansējums, ko saņem no citām pašvaldībām par 

izglītojamiem, kuri mācās mūsu izglītības iestādēs no citiem novadiem. 

 

Pamatbudžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Valkas novada 2021.gada pamatbudžeta izdevumi plānoti EUR 12480664, kas salīdzinot ar 2020.gada 

sākumā plānotajiem izdevumiem ir  par 26.98 % vai EUR 4611574 mazāk. 

 

 

 



 

 

 

 

Kods 

 

 

Funkcionālās kategorijas 

 

 

 

2020.g. 

plāns 

EUR 

 

2021.g. 

plāns 

EUR 

% no 

2021.g. 

kopējiem 

izdevumiem 

 

Izmaiņas 

(+;-) 

EUR 

 

      

01.000 Vispārējie vadības dienesti 1290104 1340921 10.74 +50817 

03.000 Sabiedriskā kārtība un 

drošība 

50124 54538 

0.44 

+4414 

04.000 Ekonomiskā darbība  5906723 1293086 10.36 -4613637 

06.000 Pašvaldības teritoriju un 

 mājokļu apsaimniekošana 

 

3618031 

 

3527742 28.27 

-90289 

07.000 Veselība 23153 23494 0.19 +341 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 1197449 1218477 9.76 +21028 

09.000 Izglītība 4249009 4086188 32.74 -162821 

10.000 Sociālā aizsardzība 757645 936218 7.50 +178573 

  Kopā 17092238 12480664 100 -4611574 

 

Vispārējie vadības dienesti – šajos izdevumos ietilpst Izpildvaras institūcijas (dome, administrācija, 

dzimtsarakstu nodaļa, grāmatvedības un finanšu nodaļa, pagastu pārvaldes, pašvaldības parādu procentu 

maksājumi). Izpildvaras institūciju izdevumi plānoti 10.74 % no kopējiem izdevumiem – EUR 1340921, tas 

sastāda EUR 155.76 uz vienu iedzīvotāju. Iepriekšējo un kārtējā gadā saņemto aizņēmumu procentu 

nomaksai 2021.gadā plānots izlietot 0.23 % vai EUR 38146, tas ir par EUR 13 028 vairāk nekā iepriekšējā 

gadā. 

Sabiedriskā kārtība un drošība – izdevumi pašvaldības policijai EUR 54538 tas ir 0.44 % no kopēja 

budžeta un par EUR 4414 vairāk kā iepriekšējā gadā. 

Ekonomiskā darbība – budžeta finansējums ekonomiskajai darbībai 2021.gadā plānots 10.36 % no 

kopējā budžeta vai EUR 1293086. Finansējums paredzēts ekonomiskās darbības struktūrvienību uzturēšanai 

(Būvvalde, Attīstības nodaļa, novada autotransports) un projektu realizācijai. Pašreiz ir uzsākta jaunu 

apjomīgu projektu realizācija, tāpēc 2021.gada laikā izdevumi šajā grupā ievērojami pieaugs. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana – 2021.gadā plānots izlietot 28.27 % no kopējā 

budžeta vai EUR 3527742. Plānotā izdevumu summa ir EUR 90289 mazāka kā 2020.gadā. Šīs budžeta 

sadaļas izdevumus veido Valkas novada komunālās saimniecības (siltumapgāde, ūdensapgāde un 

Vispārējie vadības 
dienesti 

11% 
Sabiedriskā kārtība 

un drošība 
0% 

Ekonomiskā darbība 
(t.sk. projekti) 

10% 

Pašvaldības 
teritoriju un 

28%  mājokļu 
apsaimniekošana 

0% 
Veselība 

0% 

Atpūta, kultūra, 
reliģija 

10% 

Izglītība 
33% 

Sociālā aizsardzība 
8% 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 2021.G.(EUR) 

Vispārējie vadības dienesti 

Sabiedriskā kārtība un drošība 

Ekonomiskā darbība (t.sk. projekti) 

Pašvaldības teritoriju un 

 mājokļu apsaimniekošana 

Veselība 

Atpūta, kultūra, reliģija 

Izglītība 

Sociālā aizsardzība 



kanalizācija, teritorijas apsaimniekošana, nedzīvojamo namu apsaimniekošana un uzturēšana, ielu 

apgaismojums) uzturēšanas izdevumi. 

Veselība – veselības aprūpei no budžeta plānoti EUR 23494, līdzekļi paredzēti feldšerpunktu 

uzturēšanai. 

Atpūta, kultūra un reliģija – 2021.gada budžetā plānoti līdzekļi 9.76 % apmērā no kopējā budžeta vai 

EUR 1218477. Valkas novada dome finansē visas novada kultūras iestādes: kultūras namus, tautas namus, 

bibliotēkas, muzeju, sporta iestādes un sporta un kultūras pasākumus. Finansējuma palielinājums pret 

2020.gadu ir 1.76 % vai EUR 21028.  

Izglītība – izglītības funkcijas finansēšanai 2021.gadā plānoti 32.74 % no kopējiem budžeta izdevumiem 

vai EUR 4086188. Salīdzinot ar 2020.gada budžetu, plānots izdevumu samazinājums par 3.83 % vai EUR 

162821. Samazinājums ir veidojies izglītības iestāžu reorganizācijas un slēgšanas dēļ. Finansējums paredzēts 

visām Valkas novada izglītības iestādēm (pirmsskolas izglītības iestādes, skolas, ģimnāzija, mūzikas un 

mākslas skola, sporta skola, bērnu un jauniešu centrs „Mice”).  

Sociālā aizsardzība – Lielākais finansējuma pieaugums pret 2020.gadu 23.57 % jeb EUR 178573. 

Sociālās aizsardzības izdevumi ietver sociālo iestāžu (Sociālais dienests, bāriņtiesa) uzturēšanas izdevumus 

un līdzekļus sociālai palīdzībai trūcīgajiem novada iedzīvotājiem.  

 

Pamatbudžeta izdevumi, atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

 

 

Kods 

Ekonomiskās kategorijas 

 

  

% no 

2021.g. 

kopējiem 

izdevumiem 

 

Izmaiņas 

(+;-) 

EUR  

2020.g. 

plāns 

EUR 

2021.g. 

plāns 

EUR 

 

1000 Atlīdzība  6456135 6642166 53.22 +186031 

2000 Preces un pakalpojumi 4103752 4034873 32.33 -68879 

3000 Subsīdijas un dotācijas 93022 54978 0.44 -38044 

4000 Aizdevumu procentu 

atmaksa  

  

0.31 

 

Atlīdzība [VALUE] 
Preces un 

pakalpojumi; 
4034873; 32% 

Procentu izdevumi; 
38146; 0% 

Subsīdijas un 
dotācijas; 
54978; 1% 

Pamatkapitāla 
veidošana; 647963; 5% 

Sociālie pabalsti; 
893962; 7% 

Transferti; 168576; 2% 

Pamatbudžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajai 
klasifikācijai 2021.g.(eur) 

Atlīdzība (d. a. un soc.n.) Preces un pakalpojumi Procentu izdevumi Subsīdijas un dotācijas 

Pamatkapitāla veidošana Sociālie pabalsti Transferti 



25118 38146 +13028 

5000 Pamatkapitāla veidošana 5711320 647963 5.19 -5063357 

6000 Sociālie pabalsti 487823 893962 7.16 +406139 

7000 Transferti 215068 168576 1.35 -46492 

  KOPĀ 17092238 12480664 100 -4611574 

 

Būtisku daļu no 2021.gada plānotā budžeta veido atlīdzības (atalgojums, darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksas)    izdevumi – 53.22 % vai EUR 6642166, kas ir par EUR 186031 vairāk nekā 

2020.gadā. Pieaugums saistīts ar darba algas pieaugumu pedagogiem, minimālās algas celšanos un pārejo 

darbinieku darba algu paaugstināšanu līdzīgi minimālai darba algai – EUR 70 par pilnu likmi katram 

darbiniekam. 

Budžeta līdzekļi preču un pakalpojumu apmaksai plānoti 32.33 % apmērā no kopējā budžeta vai EUR 

4034873, tas ir par 2 % vai EUR 68879 mazāk kā 2020.gadā. Tie ir Valkas novada visu iestāžu uzturēšanas 

izdevumi (komandējumiem, remontiem, apkurei, elektroenerģijai, sakariem, precēm saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai).  

Pamatkapitāla veidošanai plānoti 5.19 % vai EUR 647963. Izdevumi šajā kategorijā 2021.gada laikā 

pieaugs, jo Valkas novada dome plāno vairākus apjomīgus infrastruktūras objektus. 

 Finansējums sociāliem pabalstiem plānots 7.16 % vai EUR 893962. Transfertu izdevumi plānoti 1.35 % 

no kopējā budžeta – EUR 168576. 

 

Finansēšana 

Naudas līdzekļu atlikums uz 1.01.2021. EUR 1591075. 

2021.gadā plānots saņemt apstiprinātos aizņēmumus EUR 491950. 

2021.gadā pašvaldībai valsts kasē veicama aizņēmumu atmaksa  EUR 2197732 

Valkas novada domes saistību apmērs uz 1.01.2021. EUR 22 375 115. 
 
4.pielikumā Valkas novada domes saistības 2021.gadā un turpmākajos gados. 

 

Valkas novada pašvaldības 2021. gada ziedojumu un dāvinājumu budžets 

Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi 

Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi tiek plānoti pēc faktiski saņemtajiem naudas līdzekļiem.  
2021.gadā Valkas novada pašvaldības budžetā ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi nav plānoti. 

Noteikto ziedojumu mērķu izdevumu segšanai novirzīts naudas līdzekļu atlikums 2021.gada sākumā 
8666 EUR apmērā.  

  

Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumi  

atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

 

 

 

Kods 

 

 

Funkcionālās kategorijas 

 

 

 

2021.g. 

plāns 

EUR 

% no 

2021.g. 

kopējiem 

ieņēmumiem 

04.000 Ekonomiskā darbība  94 1.08 

06.000 Pašvaldības teritoriju un 

 mājokļu apsaimniekošana 

1214 

14.01 

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 7245 83.61 

09.000 Izglītība 113 1.30 

  Kopā 8666 100 



 

 

Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumi  

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

 

Kods 

 

Ekonomiskās kategorijas 

 

 

% no 

2021.g. 

kopējiem 

ieņēmumiem 

2021.g. 

plāns 

EUR 

2000 Preces un pakalpojumi 1015 11.71 

5000 Pamatkapitāla veidošana 7651 88.29 

  KOPĀ 8666 100 

 

 

Ziedojumu sadalījums pēc ziedojuma mērķa 

Nr.p. 
k. 

Iestādes/struktūrvienības nosaukums Mērķis Summa 
EUR 

1 Valkas pilsētas teritorijas apsaimniekošanas 
 nodaļa 

 

Dzīvnieku patversmes 
uzturēšanas izdevumiem 

 

1015 

2     Valkas pilsētas teritorijas apsaimniekošanas  
    nodaļa 

Pilsētas noformējumam 
 

199 

3 Sporta pasākumi Sporta inventāram 12 

4 Valkas novadpētniecības muzejs Teritorijas labiekārtošanai 65 

5 Pārējā kultūra Prezentācijas preces 53 

6 Ērģemes bruņinieku pils Pils atjaunošanai 7115 

7 Vijciema autotransports Krājumu atjaunošanai 94 

8 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija Skolas sētai/rotaļlietām 113 

 

 

Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



4.pielikums  
Valkas novada domes  
2021.gada 13. janvāra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.1 
 

 



 

  



 

  



 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  V.A.Krauklis  

 


